

アレルギー物質 省令及び通知 特定原材料名称	卵	乳	小麦粉	そば	落花生	あわび	いか	イクラ	えび	オレンジ	かに	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	ごま	カシューナッツ
メニュー名(朝食 1番)																											
ごはん・おかゆ(ななつぼし)																											
みそ汁																	○										
バターロール	○	○	○														○										
マーガリン		○															○										
コールスローサラダ																											
コーンフレーク			○														○										
鮭塩焼き														○													
昔のコロッケ		○	○														○	○									
プレーンオムレツ	○	○															○										
納豆																	○										
ふりかけ	○	○	○													○	○									○	
金時豆																											
甘辛笹がき牛蒡佃煮			○														○	○	○							○	
小梅			○														○										
お漬物			○														○									○	
牛乳		○																									
オレンジジュース										○																	
コーヒー																											
コーヒーミルク		○																									
ウスターソース																											
醤油			○														○										
フレンチ白ドレッシング	○		○														○										
フレンチ赤ドレッシング	○		○														○										
焙煎胡麻ドレッシング	○		○														○									○	
和風玉ねぎ醤油ドレッシング			○														○										
すっきりレモンドレッシング		○	○														○	○					○				
カツゲン		○																									
みそ汁(毎日変わる具材については、直接表示しております。)																											